

TL 1 ApS
Skovridervej 27
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 32554229

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2018

Dirigent

Navn: Kurt Rotbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TL 1 ApS
Skovridervej 27
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32554229
Stiftet: 21.10.2009
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Thomas Lauge Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 85 t.kr. mod et underskud på 34 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabets egenkapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Vi henviser til note 1 omkring going concern.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		750.392	711.546
Personaleomkostninger	2	<u>(639.661)</u>	<u>(727.983)</u>
Driftsresultat		110.731	(16.437)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(5.787)</u>	<u>(11.808)</u>
Resultat før skat		104.944	(28.245)
Skat af årets resultat	4	<u>(19.576)</u>	<u>(5.600)</u>
Årets resultat		85.368	(33.845)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>85.368</u>	<u>(33.845)</u>
		85.368	(33.845)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Deposita		187.497	187.497
Finansielle anlægsaktiver	6	187.497	187.497
Anlægsaktiver		187.497	187.497
Fremstillede varer og handelsvarer		490.317	482.036
Varebeholdninger		490.317	482.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	104.998
Tilgodehavender		0	104.998
Likvide beholdninger		139.887	6.183
Omsætningsaktiver		630.204	593.217
Aktiver		817.701	780.714

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.206.284)</u>	<u>(1.291.652)</u>
Egenkapital		<u>(606.284)</u>	<u>(691.652)</u>
Bankgæld		0	410.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.018	116.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.173.817	806.143
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.676	0
Anden gæld	8	<u>160.474</u>	<u>139.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.423.985</u>	<u>1.472.366</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.423.985</u>	<u>1.472.366</u>
Passiver		<u>817.701</u>	<u>780.714</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	(1.291.652)	(691.652)
Årets resultat	0	85.368	85.368
Egenkapital ultimo	600.000	(1.206.284)	(606.284)

Noter

1. Going concern

Ledelsen har ikke udarbejdet balance og likviditetsbudget for det kommende regnskabsår, hvorfor likviditetsbehovet ikke kendes. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften med de nuværende kreditfaciliteter, og forventer at selskabets indtjening kan opretholdes på nuværende niveau i det kommende regnskabsår.

På grund af selskabets finansielle situation har det ikke været muligt at få yderligere lån eller tilsagn om en fortsat understøttelse fra moderselskabet. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften med den nuværende kreditramme, og ledelsen forventer at moderselskabet fortsat vil yde de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	600.343	690.846
Pensioner	25.680	27.876
Andre omkostninger til social sikring	13.638	9.261
	639.661	727.983

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2
---	----------

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.787	11.808
	5.787	11.808

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.676	0
Ændring af udskudt skat	0	5.600
Refusion i sambeskatning	(100)	0
	19.576	5.600

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	315.300	100.000	
Kostpris ultimo	315.300	100.000	
Af- og nedskrivninger primo	(315.300)	(100.000)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(315.300)	(100.000)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
		Deposita kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		187.497	
Kostpris ultimo		187.497	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		187.497	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	600	1000	600.000
	600		600.000
		2016/17 kr.	2015/16 kr.
8. Anden gæld			
Moms og afgifter		13.937	1.837
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		17.297	17.768
Feriepengeforpligtelser		61.000	60.322
Anden gæld i øvrigt		68.240	59.596
		160.474	139.523
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			

Lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Huslejen i de 6 måneder udgør 137 t.kr.

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskab indgår i en dansk sambeskatning med Marc Lauge Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under andre tilgodehavender indgår indbetalt huslejedepositum på 187.497 kr., som tjener til sikkerhed for husleje mv.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg
